Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 2013/007527

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 076/2013.

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 002/2013                       PROCESSO ADM. Nº. 2013/007527

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para aquisição de Material para os Kits do

Professor e Aluno da Rede Municipal de Ensino.

 O Secretário de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Eletrônico N. º 002/2013, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 7.884/2013 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do

presente Pregão:

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 075/2013.

EMPRESA: TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 05.449.553/0001-40

FONE/FAX: (81) 3257-1179

END.: Av. Estância, 405 – Areias – Recife /PE  CEP: 50.781.130

EMAIL: tuttolimp@globo.com

CÓDIGO ITEM UNID. PRODUTO / DISCRIMINAÇÃO QUANT.
VL.

UNIT.
VL. TOTAL

MARCA

1010203303 03 UND.

Estiletes – Estilete 18 mm. Medida

6”  largura da lâmina em aço inox,

largo, corpo plástico. Acompanha

01 (uma) lâmina. Peso 400 gramas.

4.191

R$ 0,40

(quarenta

centavos)

R$ 1.676,40

(um mil,

seiscentos e

setenta e

seis reais e

quarenta

centavos)

MASTERPRINT

1010203438 07 UND.

Folhas de papel laminado –

50x60cm, brilho intenso, cores nos

tons de amarelo, azul, prata, rosa,

verde e vermelho. Distribuídas

conforme solicitação.

30.724

R$ 0,33

(trinta e

três

centavos)

R$

10.138,92

(dez mil,

cento e

trinta oito

reais e

noventa e

dois

centavos)

CRONUS

1010203439
08

UND.

Folhas de papel madeira – papel

pardo, material celulose vegetal,

tipo papel semi-kraft, comprimento

100x120cm, cor parda.

23.154

R$ 0,40

(quarenta

centavos)

R$ 9.261,60

(nove mil,

duzentos e

sessenta e

PAPÉIS IBURA

mailto:tuttolimp@globo.com

Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

um reais e

sessenta

centavos)

1010203189
09 UND.

Pincel – tamanho n°14, com cabo

plástico, ponta chata, virola de

alumínio, cerda de pelo de cabra,

cabo longo, para desenho.

3.345

R$ 0,79

(setenta e

nove

centavos)

R$ 2.642,55

(dois mil,

seiscentos e

quarenta e

dois reais e

cinqüenta e

cinco

centavos)

LEO E LEO

1010203403
12 UND.

Tesoura Grande – tamanho de 7”

polegadas, com lâmina de aço

inoxidável, para destro, com cabo

anatômico em polipropileno na cor

preta.

2.475

R$ 1,80

(um real

e oitenta

centavos)

R$ 4.455,00

(quatro mil,

quatrocentos

e cinqüenta

e cinco

reais)

JOCAR

Valor Total dos Itens: R$ 28.174,47 (vinte e oito mil, cento e setenta e quatro reais, quarenta e sete

centavos).

João Pessoa, 08 de Outubro de 2013.

LUIZ DE SOUSA JUNIOR

Secretário de Educação e Cultura